
SERVICIUDAD
IrlrElrE rrir.rfrÍ E§n

SERV¡CIUDAD ESP
Enrpresa lnrlusllial y Conrercial del Fstado

il["'l B3?;&""%, §'",r':''"' "'

Aw-@ g.
\§¡sff;lt-c

RESOLUCION No 029
FECHA ENERO 22 DE 2,078

ARTICULO SEGUNDO:

ARTICULO TERCERO:

"POR LA CUAL SE CONCEDE EL DISFRUTE DE UNAS VACACIONES SUSPENDIDAS"

EL GERENTE DE SERVICIUDAD E.S.P., en uso de sus facultades legales y estatutarias, y,

CONSIDERANDO
A) Que mediante Resolución Nro. 328 de octubre 25 de 2.016, se Ie concedió el derecho a disfrutar de
sus vacaciones a GLADIS ELENA LONDOÑO VAHOS, Técnico Grado 3 (Facturación), del 10 al 23 de
Nov¡embre de 2.016.
B) Que med¡ante resolución Nro. 346 de noviembre 11 de 2.016, se le suspenden las vacaciones a
GLADIS ELENA LONDONO VAHOS, por necesidad del servicio, quedándole pend¡ente por disfrutar del
período, s¡ete (7) días hábiles.
C) Que mediante oficio de fecha enero 22 de 2.018, la señora GLADIS ELENA LODNOÑO VAHOS, sol¡cita
se le autorice el disfrute de vacac¡ones de los siete (7) días hábiles.
D) Que la gerencia con el visto bueno del Subgerente Comercial y Mercadeo, consideran procedente
dicha petición.

En consecuencia,

ARTICULO PRI¡4ERO:
RESUELVE

Conceder el período vacacional al cual tiene derecho la señora GLADiS
ELENA LONDONO VAHOS, por haber laborado durante el período
comprendido entre el 6 de enero de 2.015 al 5 de enero de 2.016.
El d¡sfrute vacacional, será durante el lapso comprendido entre el 28 de
enero al 5 de febrero de 2.019, inclus¡ve.
La presente resolución r¡ge a partir de la fecha de su expedición.

CO¡4UNIQUESE Y CU¡4PLASE

LE OS RAMIREZ
Gerente Suplente

El presente acto administra se not¡fica a GLADIS E LON HOS, el día ZL de enero de

FICADO QUlE FICA

Proyectó: María Elena Peláez López-Talento Humano

Edif¡cio CAM piso 1 PBX [6] 332 21 Og Dosquebradas - Risaralda

www.serviciudad.gov.co
DOSQUEBRADAS
(.."?.t., 

",,ó,1. i",1,ú

.4

t tII r


